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证券简称：宝丰能源 公告编号：

2019-050

债券代码：

136850

债券简称：

16

宝丰

02

宁夏宝丰能源集团股份有限公司关于“

16

宝丰

02

”公司债券回售结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●回售代码：100921

●回售简称：宝丰回售

●回售价格：面值人民币100元/张（不含利息）

●回售登记期：2019年10月14日至2019年10月18日

●回售有效申报数量：955,714手（1手为10张，每张面值100元）

●回售金额：955,714,000.00元（不含利息）

●回售资金发放日：2019年11月25日

根据宁夏宝丰能源集团股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2016年11月21日公告的《宁夏宝丰能源集团

股份有限公司公开发行2016年公司债券(第二期)募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）设定的回售条款，公

司于2019年9月30日在中国证监会指定的信息披露媒体上发布了 《宁夏宝丰能源集团股份有限公司关于不调整

“16宝丰02” 票面利率的公告》及《宁夏宝丰能源集团股份有限公司关于“16宝丰02” 公司债券回售的公告》，于

2019年10月9日、2019年10月10日、2019年10月11日分别披露了《宁夏宝丰能源集团股份有限公司关于“16宝丰

02” 公司债券回售实施办法的第一次提示性公告》、《宁夏宝丰能源集团股份有限公司关于“16宝丰02” 公司债

券回售实施办法的第二次提示性公告》、《宁夏宝丰能源集团股份有限公司关于“16宝丰02” 公司债券回售实施

办法的第三次提示性公告》。“16宝丰02” 公司债券持有人有权选择在回售申报期（2019年10月14日至2019年10

月18日）内将其所持有的全部或部分“16宝丰02” 公司债券按面值（人民币100元/张，不含利息）回售给公司。

“16宝丰02” 公司债券持有人在本次回售申报期内不进行申报的，视为放弃回售选择权，同意继续持有本期债券。

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的债券回售申报数据，“16宝丰02” 公司债券本次回售

有效申报数量为955,714手，回售金额为人民币955,714,000.00元（不含利息），需发放回售资金人民币955,714,

000.00元（不含利息）。 有效回售申报一经确认后不能撤销，相应债券将被冻结交易，直至本次回售实施完毕后被

注销。 在回售资金发放日之前，如发生司法冻结或扣划等情形，债券持有人的该笔回售申报业务失效。

2019年11月25日为回售资金发放日，本次回售实施完毕后，“16宝丰02” 公司债券在上海证券交易所上市交

易的数量为44,286手（1手为10张，每张面值100元，总面值人民币44,286,000元）。

特此公告。

宁夏宝丰能源集团股份有限公司

董事会

2019年11月21日

合 并 公 告

北京四方继保工程技术有限公司， 统一社会信用代码：911101087560210717， 注册资本为105000万元人民

币。南京四方致捷开关有限公司，统一社会信用代码：913201153026499213，注册资本为10000万元人民币。 2019

年11月19日，北京四方继保工程技术有限公司股东、南京四方致捷开关有限公司股东分别作出决定，同意北京四

方继保工程技术有限公司以吸收合并的方式合并南京四方致捷开关有限公司。 合并后存续公司北京四方继保工

程技术有限公司注册资本仍为105000万元人民币，解散公司南京四方致捷开关有限公司办理公司注销登记。

根据北京四方继保工程技术有限公司与南京四方致捷开关有限公司的合并协议，两公司合并，合并方式为：

北京四方继保工程技术有限公司吸收南京四方致捷开关有限公司；南京四方致捷开关有限公司解散注销。 南京四

方致捷开关有限公司的资产归北京四方继保工程技术有限公司所有， 所有债权债务由北京四方继保工程技术有

限公司承继。

特此公告。

北京四方继保工程技术有限公司

南京四方致捷开关有限公司

2019年11月19日

证券代码：

002927

证券简称：泰永长征 公告编号：

2019-105

贵州泰永长征技术股份有限公司

关于使用闲置资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

贵州泰永长征技术股份有限公司（以下简称“泰永长征” 及“公司” ）于2019年3月29日召开第二届董事

会第三次会议，2019年3月29日召开第二届监事会第三次会议，2019年4月15日召开2019年第一次临时股东

大会，审议通过了《关于公司继续使用部分闲置自有资金进行现金管理的议案》和《关于公司继续使用部分

闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保不影响公司正常运营及募集资金投资项目建设和募集

资金正常使用的情况下，使用最高不超过人民币1亿元的闲置自有资金和最高不超过人民币1.5亿元的闲置募

集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好，满足保本要求、产品投资期限最长不超过12个月的保本

型约定存款或保本型理财产品。 使用期限为自公司股东大会审议通过之日起12个月内，在上述额度范围及使

用期限内，资金可以滚动使用。 具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)《关于继续使用部分闲置自有资金进行现金

管理的公告》（公告编号：2019-021） 和 《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编

号：2019-022）。

近日，公司及子公司深圳市泰永电气科技有限公司（以下简称“深圳泰永” ）使用部分闲置资金进行了现

金管理，现将具体情况公告如下：

一、进行现金管理的情况

公司及深圳泰永于近日购买了招商银行股份有限公司（以下简称“招商银 行” ）结构性存款，具体情况

如下：

序

号

产品名称 产品型号

产品发行

主体

投资金额

（万元）

产品起息日 产品到期日

预计年化收益

率

资金来源

1

结构性存款

TH001250

结构性存款 招商银行 3000 2019/11/20 2019/12/20 1.15%-3.65% 闲置募集资金

2

结构性存款

TH001250

结构性存款 招商银行 4000 2019/11/20 2019/12/20 1.15%-3.65% 闲置募集资金

3

结构性存款

TH001250

结构性存款 招商银行 2000 2019/11/20 2019/12/20 1.15%-3.65% 闲置自有资金

注：公司及子公司与产品发行主体无关联关系。

二、审批程序

《关于公司继续使用部分闲置自有资金进行现金管理的议案》和《关于公司继续使用部分闲置募集资金

进行现金管理的议案》已经公司第二届董事会第三次会议、第二届监事会第三次会议以及2019年第一次临时

股东大会审议通过，独立董事、监事会、保荐机构均发表了明确同意的意见。 公司本次进行现金管理的额度和

期限均在审批范围内，无需另行提交董事会、股东大会审议。

三、投资风险及风险控制措施

（一）投资风险

1、尽管公司投资的保本型理财产品属于低风险投资品种，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该

项投资受到市场波动的影响；

2、公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，因此短期投资的实际收益不可预期。

（二）风险控制措施

1、公司将严格遵守审慎投资原则，选择低风险投资品种。 不得用于其他证券投资，不购买股票及其衍生

品和无担保债券为投资标的理财产品等。

2、公司财务部将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如发现存在可能影响公司资金安全的风

险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险。

3、公司审计部对理财资金使用与保管情况进行日常监督，定期对理财资金使用情况进行审计、核实。

4、公司监事会、独立董事有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

5、公司将依据深圳证券交易所的相关规定，在定期报告中披露报告期内理财产品的购买以及损益情况。

四、对公司日常经营的影响

1、公司在确保正常经营的情况下，本着审慎原则使用暂时闲置资金进行现金管理，不会影响公司主营业

务的正常发展，同时可以提高资金使用效率，获得一定的投资收益，为公司及股东获取更多的投资回报

2、公司在确保不影响募集资金投资项目建设以及正常经营的情况下，本着审慎原则使用暂时闲置资金

进行现金管理，不会影响公司募集资金投资项目建设和主营业务的正常发展，同时可以提高资金使用效率，获

得一定的投资收益，为公司及股东获取更多的投资回报。

五、公告日前十二个月内进行现金管理的情况

（一）公告日前十二个月内购买理财产品情况：

序

号

受托方 产品名称 产品类型

理财金额

（万元）

起 息

日

到期日

预期年

化收益

率

目 前 状

态

实 际 收 益

（元）

资 金 来

源

1

上海浦 东 发

展银行 股 份

有限公司 深

圳分行

现金管理1号 保本收益型 900.00

2018/

11/23

/ 2.20%

已 全 部

赎 回

（2018年

12月7日

赎回）

29,474.03

闲 置 自

有资金

2

上海浦 东 发

展银行 股 份

有限公司 深

圳分行

现金管理1号 保本收益型 2,800.00

2018/

11/28

/ 2.20%

闲 置 自

有资金

3

光大证券 股

份有限公司

金指 数 1058

号

本金保障型 901.00

2018/

12/05

2018/1

2/19

3.10% 已到期 10,713.26

闲 置 自

有资金

4

光大证券 股

份有限公司

金指数 1060

号

本金保障型 3,600.00

2018/

12/11

2018/1

2/25

3.20% 已到期 44,186.30

闲 置 自

有资金

5

光大证券 股

份有限公司

鼎富642号

本金收益保

障型

1,100.00

2018/

12/26

2019/1

/14

5.38% 已到期 27,563.29

闲 置 自

有资金

6

光大证券 股

份有限公司

鼎富644号

本金收益保

障型

4,100.00

2018/

12/27

2019/1

/14

5.38% 已到期 96,692.60

闲 置 自

有资金

7

上海浦 东 发

展银行 股 份

有限公司 深

圳分行

利多多对公

结构性存款

固定持有 期

JG901期

保本收益型 1,600.00

2019/

01/07

2019/0

2/11

3.75% 已到期 56,666.67

闲 置 自

有资金

8

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

CSZ02033

保本收益 型 1,600.00

2019/

01/08

2019/0

3/25

1.25%

-3.65%

已到期 121,600.00

闲 置 募

集 资金

9

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

CSZ02033

保本收益 型 5,500.00

2019/

01/08

2019/0

3/25

1.25%

-3.65%

已到期 418,000.00

闲 置 募

集 资金

10

光大证券 股

份有限公司

鼎泰127号

本金收益保

障型

9,800.00

2019/

01/11

2019/0

3/22

3.00%

-10.

00%

已到期 845,753.42

闲 置 募

集 资金

11

光大证券 股

份有限公司

鼎富5010号

本金收益保

障型

5,200.00

2019/

01/11

2019/0

3/22

3.80% 已到期 362,717.81

闲 置 募

集 资金

12

上海浦 东 发

展银行 股 份

有限公司 深

圳分行

利多多对公

结构性存款

固定持有 期

19JG0278期

保证收益型 3,500.00

2019/

01/21

2019/0

3/22

3.80% 已到期 225,361.11

闲 置 自

有资金

13

光大证券 股

份有限公司

鼎泰138号 本金保障型 1,900.00

2019/

02/22

2019/0

3/22

2.80%

-8.8%

已到期 40,810.96

闲 置 自

有资金

14

上海浦 东 发

展银行 股 份

有限公司 深

圳分行

利多多对公

结构性存款

固定持有 期

JG902期

保本收益型 2,600.00

2019/

4/3

2019/7

/2

3.95% 已到期 253,897.22

闲 置 自

有资金

15

光大证券 股

份有限公司

鼎泰151号

本金收益保

障型

500.00

2019/

4/8

2019/6

/5

2.80%

-10.

80%

已到期 27,013.70

闲 置 自

有资金

16

光大证券 股

份有限公司

鼎泰152号

本金收益保

障型

500.00

2019/

4/8

2019/6

/5

2.80%

-10.

80%

已到期 22,246.58

闲 置 自

有资金

17

上海浦 东 发

展银行 股 份

有限公司 深

圳分行

现金管理1号 保证收益型 800.00

2019/

5/10

2019/6

/17

2.20% 已到期 18,805.41

闲 置 自

有资金

18

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

TH000094

保本收益 型 1,000.00

2019/

6/13

2019/7

/15

1.15%

-3.75%

已到期 32,876.71

闲 置 募

集 资金

19

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

TH000094

保本收益 型 1,000.00

2019/

6/13

2019/7

/15

1.15%

-3.75%

已到期 32,876.71

闲 置 募

集 资金

20

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

TH000094

保本收益 型 1,000.00

2019/

6/13

2019/7

/15

1.15%

-3.75%

已到期 32,876.71

闲 置 募

集 资金

21

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

TH000184

保本收益 型 300.00

2019/

6/26

2019/7

/26

1.15%

-3.55%

已到期 8,506.85

闲 置 自

有资金

22

上海浦 东 发

展银行 股 份

有限公司 深

圳分行

结构性存款

JG1002期

保本浮动收

益型

2,500.00

2019/

7/12

2019/1

0/10

注1 已到期 235,277.78

闲 置 自

有资金

23

上海浦 东 发

展银行 股 份

有限公司 深

圳分行

结构性存款

JG1001期

保本浮动收

益型

1,000.00

2019/

7/12

2019/8

/11

注2 已到期 29,583.33

闲 置 自

有资金

24

光大证券 股

份有限公司

鼎泰154号 本金保障型 2,060.00

2019/

8/15

2019/1

1/13

1.50%

-8.50%

已到期 211,305.21

闲 置 自

有资金

25

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

TH000589

结构性存款 1,000.00

2019/

8/16

2019/9

/16

1.15%

-3.65%

已到期 29,301.37

闲 置 募

集 资金

26

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

TH000589

结构性存款 800.00

2019/

8/16

2019/9

/16

1.15%

-3.65%

已到期 23,441.10

闲 置 募

集 资金

27

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

TH000589

结构性存款 500.00

2019/

8/16

2019/9

/16

1.15%

-3.65%

已到期 14,650.68

闲 置 募

集 资金

28

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

CSZ02585

结构性存款 1000.00

2019/

9/20

2019/1

2/20

1.35%

-3.74%

未到期 /

闲 置 自

有资金

29

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

CSZ02585

结构性存款 500.00

2019/

9/20

2019/1

2/20

1.35%

-3.74%

未到期 /

闲 置 募

集资金

30

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

CSZ02585

结构性存款 1000.00

2019/

9/20

2019/1

2/20

1.35%

-3.74%

未到期 /

闲 置 募

集资金

31

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

CSZ02585

结构性存款 1100.00

2019/

9/20

2019/1

2/20

1.35%

-3.74%

未到期 /

闲 置 募

集资金

32

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

CSZ02585

结构性存款 500.00

2019/

9/27

2019/1

0/28

1.15%

-3.65%

已到期 14,650.68

闲 置 自

有资金

33

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

TH001181

结构性存款 2000.00

2019/

11/12

2019/1

2/12

1.15%

-3.65%

未到期 /

闲置自

有资金

34

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

TH001181

结构性存款 1300.00

2019/

11/12

2019/1

2/12

1.15%

-3.65%

未到期 /

闲置募

集资金

35

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

TH001181

结构性存款 1000.00

2019/

11/12

2019/1

2/12

1.15%

-3.65%

未到期 /

闲置募

集资金

36

招商银 行 股

份有限公司

结构性存款

TH001181

结构性存款 800.00

2019/

11/12

2019/1

2/12

1.15%

-3.65%

未到期 /

闲置募

集资金

注1：如果在产品观察期的产品挂钩指标从未高于10%且从未低于0，则产品预期收益率为 3.85%� � /

年。 如果在产品观察期的产品挂钩指标曾高于10%或曾低于0，则产品预期收益率为 3.95%� � /年。

注2：如果在产品观察期的产品挂钩指标从未高于10%且从未低于0，则产品预期收益率为 3.55%� � /

年。 如果在产品观察期的产品挂钩指标曾高于10%或曾低于0，则产品预期收益率为 3.65%� � /年。

注3：产品挂钩指标：伦敦银行间美元一个月拆借利率（USD� 1M� LIBOR）。

（二）公告日前十二个月内购买定期存款情况：

序

号

受托方 产品名称

产品类

型

存款金

额（万

元）

起息日 到期日

年化收益

率

目前状态

实际收益

（元）

资金来

源

1 广州银行

人 民 币

“智 多

宝”存款

定期存

款

10,

000.00

2019/5/8 2019/8/8 3.75% 已到期 965,000.00

闲 置 募

集 资金

2 广州银行

人 民 币

“智 多

宝”存款

定期存

款

3,

200.00

2019/8/6

2019/11/

6

3.75% 已到期 313,333.33

闲 置 募

集 资金

3 广州银行

人 民 币

“智 多

宝”存款

定期存

款

7,

000.00

2019/8/1

5

2019/11/

15

3.75% 已到期 670,833.33

闲 置 募

集 资金

4 广州银行

人 民 币

“智 多

宝”存款

定期存

款

2500.00

2019/10/

15

2020/1/1

5

3.75% 未到期 /

闲 置 自

有资金

六、备查文件

1、招商银行结构性存款交易申请确认表。

特此公告。

贵州泰永长征技术股份有限公司董事会

2019年11月20日

山东泰和水处理科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告

重要提示

山东泰和水处理科技股份有限公司（以下简称“泰和科技”或“发行人”）首

次公开发行不超过

３

，

０００

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的

申请已获中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１９

］

１９３２

号文核准，本次发行

采用网下向投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非

限售

Ａ

股或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上

发行”）相结合的方式进行。

根据

２０１９

年

１１

月

１８

日刊登的 《山东泰和水处理科技股份有限公司首次公

开发行股票并在创业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”），经发行人与

中泰证券股份有限公司（以下简称“中泰证券”或“保荐机构（主承销商）”）协

商，确定本次公开发行股份数量为

３

，

０００

万股，发行价格为人民币

３０．４２

元

／

股。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为

１

，

８００

万股，占本次发行数量的

６０．００％

；

网上初始发行数量为

１

，

２００

万股，占本次发行数量的

４０．００％

。

根据 《发行公告》 公布的回拨机制， 由于网上初步有效申购倍数为

７

，

７５４．７１０２５

倍，高于

１５０

倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，

将本次发行股份的

５０％

由网下回拨至网上。

回拨后，网下发行数量为

３００．００

万股，占本次发行数量的

１０．００％

；网上发

行数量为

２

，

７００．００

万股， 占本次发行数量的

９０．００％

。 网上发行的中签率为

０．０２９０１４６２３７％

，申购倍数为

３

，

４４６．５３７８９

倍。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于

２０１９

年

１１

月

２１

日（

Ｔ＋２

日）

及时履行缴款义务。

１

、网下投资者应根据《山东泰和水处理科技股份有限公司首次公开发行

股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》，于

２０１９

年

１１

月

２１

日（

Ｔ＋２

日）

１６

：

００

前，按最终确定的发行价格与本公告披露的初步获配数量，及时足额

缴纳新股认购资金。如同一配售对象同日获配多只新股，务必对每只新股分别

足额缴款，并按照规范填写备注。 如配售对象单只新股资金不足，将导致该配

售对象当日全部获配新股无效，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《山东泰和水处理科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上中签结果公告》履行资金缴款义务，确

保其资金账户在

２０１９

年

１１

月

２１

日（

Ｔ＋２

日）日终有足额的新股认购资金，投资

者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

２

、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行

数量的

７０％

时，保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原

因和后续安排进行信息披露。

３

、网下获配投资者未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违

约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。网上投资者

连续

１２

个月内累计出现

３

次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一

次申报其放弃认购的次日起

６

个月（按

１８０

个自然日计算，含次日）内不得参与

新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。放弃认购的次数

按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券和可交换公司债券

的次数合并计算。

４

、本公告一经刊出，即视同已向参与网下申购并获得初步配售的网下投

资者送达获配缴款通知。

一、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令［第

１４４

号］）的要求，本次发行

的网下申购工作已于

２０１９

年

１１

月

１９

日（

Ｔ

日）结束。保荐机构（主承销商）对参与

网下申购的投资者资格进行了核查和确认，本次网下申购情况统计如下：

经核查确认，

３

，

４７１

家网下投资者管理的

６

，

９４３

个有效配售对象中， 有

３

家

网下投资者管理的

３

个有效报价配售对象未参与网下申购；

３

，

４６８

家网下投资

者管理的

６

，

９４０

个有效报价配售对象按照《发行公告》的要求参与了网下申购，

有效申购数量为

１

，

３７４

，

７２０

万股，有效申购金额合计

４１

，

８１８

，

９８２．４０

万元。 回拨

前，网下申购倍数为

７６３．７３３３３

倍；回拨后，网下申购倍数为

４

，

５８２．４０

倍。

未参与网下申购的具体名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称 拟申购数量（万股） 网下申购情况

１

陈学赓 陈学赓自有资金投资账户

２００

未参与网下申购

２

姜祖功 姜祖功

２００

未参与网下申购

３

李竹 李竹

２００

未参与网下申购

合计

６００ －

（二）网下初步配售结果

根据

２０１９

年

１０

月

２１

日公布的 《山东泰和水处理科技股份有限公司首次公

开发行股票并在创业板上市初步询价及推介公告》（以下简称“《初步询价及推

介公告》”）中规定的网下配售原则，网下发行初步配售结果如下：

本次网下发行有效申购数量为

１

，

３７４

，

７２０

万股，其中公募基金、养老金

和社保基金（

Ａ

类投资者）的有效申购数量为

５０７

，

０３０

万股，占本次网下发行

有效申购数量的

３６．８８％

；企业年金和保险资金（

Ｂ

类投资者）的有效申购数量

为

７０

，

６００

万股，占本次网下发行有效申购数量的

５．１４％

；其他投资者（

Ｃ

类投资

者）的有效申购数量为

７９７

，

０９０

万股，占本次网下发行有效申购数量的

５７．９８％

。

各类投资者获配信息如下：

配售对象分类

有效申购数量

（万股）

占总有效申购

数量比例

初步配售股数

（万股）

占回拨后网下发

行数量的比例

配售比例（

％

）

Ａ

类投资者

５０７

，

０３０ ３６．８８％ ２１８．３００７ ７２．７７％ ０．０４３０５４７９％

Ｂ

类投资者

７０

，

６００ ５．１４％ ３０．２８７４ １０．１０％ ０．０４２９００００％

Ｃ

类投资者

７９７

，

０９０ ５７．９８％ ５１．４１１９ １７．１４％ ０．００６４４９９５％

合计

１

，

３７４

，

７２０ １００．００％ ３００．００ １００．００％

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造

成。

根据本次网下配售原则中规定的零股处理原则，发行人和保荐机构（主承

销商）将配售过程中产生的零股

１７９

股按照《初步询价及推介公告》中的网下配售

原则配售给睿远基金管理有限公司管理的睿远成长价值混合型证券投资基金。

以上配售结果符合《初步询价及推介公告》公布的网下配售原则。 各配售

对象获配情况详见披露于巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的泰和科技网下

发行初步配售结果公告附表。

二、保荐机构（主承销商）联系方式

网下投资者对网下初步配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主

承销商）联系。

具体联系方式如下：

联系电话：

０１０－５９０１３９４８

、

０１０－５９０１３９４９

联系人：资本市场部

发行人：山东泰和水处理科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司

２０１９

年

１１

月

２１

日

山东泰和水处理科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上中签结果公告

特别提示

关于本次发行缴款环节敬请投资者重点关注，具体内容如下：

１

、网下投资者应根据《山东泰和水处理科技股份有限公司首次公开发行

股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》，于

２０１９

年

１１

月

２１

日（

Ｔ＋２

日）

１６

：

００

前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资

金。 如同一配售对象同日获配多只新股，务必对每只新股分别足额缴款，并按

照规范填写备注。如配售对象单只新股资金不足，将导致该配售对象当日全部

获配新股无效，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《山东泰和水处理科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上中签结果公告》履行缴款义务，确保其

资金账户在

２０１９

年

１１

月

２１

日（

Ｔ＋２

日）日终有足额的新股认购资金，投资者款

项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

２

、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行

数量的

７０％

时，保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原

因和后续安排进行信息披露。

３

、 提供有效报价的网下投资者未参与申购以及获得初步配售的网下投

资者未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构

（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。网上投资者连续

１２

个月内累

计出现

３

次中签后未足额缴款的情形时， 自结算参与人最近一次申报其放弃

认购的次日起

６

个月（按

１８０

个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭

证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。放弃认购的次数按照投资者

实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券和可交换公司债券的次数合

并计算。

根据 《山东泰和水处理科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板

上市发行公告》，本次股票发行的保荐机构（主承销商）中泰证券股份有限公司

于

２０１９

年

１１

月

２０

日上午在深圳市红荔路上步工业区

１０

栋

３

楼主持了山东泰和

水处理科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇

号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖区公证处代

表的监督下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“四”位数

３４０３

、

８４０３

末“五”位数

７４０９６

、

９４０９６

、

１４０９６

、

３４０９６

、

５４０９６

、

５８０３８

、

８３０３８

、

０８０３８

、

３３０３８

末“七”位数

８２８３７７９

末“八”位数

４１２９８３６２

、

６１２９８３６２

、

８１２９８３６２

、

０１２９８３６２

、

２１２９８３６２

凡参与网上定价发行申购山东泰和水处理科技股份有限公司首次公开发

行

Ａ

股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。

中签号码共有

５４

，

０００

个，每个中签号码只能认购

５００

股山东泰和水处理科技股

份有限公司股票。

发行人：山东泰和水处理科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司

２０１９

年

１１

月

２１

日

保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司

迈得医疗工业设备股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：广发证券股份有限公司

特别提示

迈得医疗工业设备股份有限公司（以下简称“迈得医疗”、“发行人”或“公

司”）首次公开发行不超过

２

，

０９０

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发

行”）的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员

会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意

注册（证监许可〔

２０１９

〕

２０１９

号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符

合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限

售

Ａ

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网

上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）广发证券股份有限公司（以下简称“广发

证券”、“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为

２

，

０９０

万股。 初

始战略配售预计发行数量为

１０４．５０

万股，占本次发行总数量的

５％

，战略投资者

承诺的认购资金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户。

本次发行最终战略配售数量为

１０４．５０

万股，占本次发行总数量的

５％

，最终战略

配售数量与初始战略配售数量不存在差额。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为

１

，

３８９．８５

万股，占扣除最终战

略配售数量后发行数量的

７０％

；网上发行数量为

５９５．６５

万股，占扣除最终战略

配售数量后发行数量的

３０％

。 网下、网上最终发行数量将根据回拨情况确定，

最终网下、网上发行合计数量为

１

，

９８５．５０

万股。

本次发行价格为人民币

２４．７９

元

／

股。 发行人于

２０１９

年

１１

月

２０

日（

Ｔ

日）通过

上交所交易系统网上定价初始发行“迈得医疗”

Ａ

股

５９５．６５

万股。

本次发行在发行流程、申购、缴款环节有重大变化，敬请投资者重点关

注，并于

２０１９

年

１１

月

２２

日（

Ｔ＋２

日）及时履行缴款义务：

１

、网下获配投资者应根据《迈得医疗工业设备股份有限公司首次公开发

行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称

“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》”）， 按最终确定的发行价格与获

配数量，于

２０１９

年

１１

月

２２

日（

Ｔ＋２

日）

１６

：

００

前及时足额缴纳新股认购资金及对

应的新股配售经纪佣金。 网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新

股分别缴款。 同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会

造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结

果公告》履行缴款义务，确保其资金账户在

２０１９

年

１１

月

２２

日（

Ｔ＋２

日）日终有足

额的新股认购资金， 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规

定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

２

、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型

资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金

管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定

的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象中，

１０％

的最终获配账户

（向上取整计算） 应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公

开发行并上市之日起

６

个月， 前述限售的配售对象账户通过摇号抽签方式确

定。 未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限

售安排，自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。 网下限售的配

售对象账户摇号将按配售对象为单位进行配号，每一个配售对象获配一个编

号。 网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。

３

、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略

配售数量后本次公开发行数量的

７０％

时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止

本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４

、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及

时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金的， 将被视为违约并应承

担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签但未足额缴款的情形时，自

结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起

６

个月 （按

１８０

个自然日计算，

含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上

申购。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率

根据上交所提供的数据， 本次网上发行有效申购户数为

３

，

３６０

，

７４７

户，有

效申购股数为

１７

，

５６４

，

７２３

，

５００

股，网上发行初步中签率为

０．０３３９１１７２％

。 配号

总数为

３５

，

１２９

，

４４７

个，号码范围为

１００

，

０００

，

０００

，

０００－１００

，

０３５

，

１２９

，

４４６

。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据《迈得医疗工业设备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上

市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为

２

，

９４８．８３

倍，超

过

１００

倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发

行的规模进行调节， 将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的

１０％

（向上取整至

５００

股的整数倍，即

１９８．５５

万股）股票由网下回拨至网上。回拨

机制启动后，网下最终发行数量为

１

，

１９１．３０

万股，占扣除最终战略配售数量后

发行数量的

６０％

；网上最终发行数量为

７９４．２０

万股，占扣除最终战略配售数量

后发行数量的

４０％

。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为

０．０４５２１５６３％

。

三、网上摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于

２０１９

年

１１

月

２１

日（

Ｔ＋１

日）上午在上海

市浦东新区东方路

７７８

号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上

申购摇号抽签仪式，并将于

２０１９

年

１１

月

２２

日（

Ｔ＋２

日）在《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：迈得医疗工业设备股份有限公司

保荐机构（主承销商）：广发证券股份有限公司

２０１９

年

１１

月

２１

日

江苏硕世生物科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

江苏硕世生物科技股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行人

民币普通股（

Ａ

股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已于

２０１９

年

１０

月

１６

日经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证

券监督管理委员会同意注册（证监许可〔

２０１９

〕

２２２４

号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符

合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非

限售

Ａ

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称

“网上发行”）相结合的方式进行。

招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”或“保荐机构（主承销

商）”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

发行人和保荐机构（主承销商）将通过网下初步询价直接确定发行价格，

网下不再进行累计投标询价。 本次拟公开发行新股

１

，

４６６

万股，占发行后发行

人总股本的

２５．０１％

。

本次发行初始战略配售数量为

７３．３０

万股，占本次发行数量的

５％

，最终战

略配售数量与初始战略配售数量的差额将首先回拨至网下发行。 网下初始发

行数量为

９７４．９０

万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的

７０．００％

，网上初

始发行数量为

４１７．８０

万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的

３０．００％

。 最

终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上

及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和

本次发行的保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资

者关注。

１

、网上路演时间：

２０１９

年

１１

月

２２

日（

Ｔ－１

日）（周五）

９

：

００－１２

：

００

２

、网上路演网址：上证路演中心：

ｈｔｔｐ

：

／／ｒｏａｄｓｈｏｗ．ｓｓｅｉｎｆｏ．ｃｏｍ

中国证券网：

ｈｔｔｐ

：

／／ｒｏａｄｓｈｏｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

３

、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。

本次发行的《江苏硕世生物科技股份有限公司首次公开发行股票并在科

创板上市招股意向书》全文及相关资料可在上海证券交易所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．

ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：江苏硕世生物科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

２０１９

年

１１

月

２１

日

重庆新大正物业集团股份有限公司（以下简称“新大正” 、“发行人” ）

首次公开发行不超过 1,791.0667 万股人民币普通股 （A 股）（以下简称

“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监

会” ）证监许可[2019]1994 号文核准。 本次发行采用网上向持有深圳市场

非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下

简称“网上发行” ）的方式。

保荐机构（主承销商）长江证券承销保荐有限公司（以下简称“长江保

荐” 或“保荐机构（主承销商）” ）根据深圳证券交易所（以下简称“深交

所” ）提供的数据，对本次网上定价发行的申购情况进行了统计，结果如下：

本次网上定价发行有效申购户数为 13,268,177 户， 有效申购数量为

121,173,482,500 股 ， 配号总量 为 242,346,965 个 ， 起始配号 为

000000000001，截止配号为 000242346965。 本次网上定价发行的中签率

为 0.0147808742%，网上投资者有效申购倍数为 6,765.49971倍。

发行人与保荐机构（主承销商）定于 2019 年 11 月 21 日（T+1 日）上

午在深圳市福田区红荔路上步工业区 10 栋 3 楼进行本次发行网上申购的

摇号抽签，并将于 2019 年 11 月 22 日（T+2 日）在《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》及《证券日报》上公布摇号中签结果。

此外，本次发行在发行流程、申购、缴款等环节敬请投资者重点关注，并

于 2019 年 11月 22 日（T+2 日）及时履行缴款义务。

1、本次发行采用直接定价方式，未达深市新股网上申购单位 500 股的

余股 167 股由保荐机构（主承销商）包销，其余全部股份通过网上向持有深

圳市场非限售 A 股和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行的

方式进行，不进行网下询价和配售；

2、 本次发行价格：26.76 元 / 股。 投资者据此价格在 2019 年 11 月 20

日（T 日）通过深交所交易系统并采用网上按市值申购方式进行申购。 申购

时无需缴付申购资金；

3、网上投资者应当自主表达申购意向，不得全权委托证券公司代其进

行新股申购；

4、投资者申购新股摇号中签后，应根据 2019 年 11 月 22 日（T+2 日）

公告的《重庆新大正物业集团股份有限公司首次公开发行股票网上定价

发行摇号中签结果公告》履行缴款义务，T+2 日日终，中签投资者应确保

其资金账户有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的

后果及相关法律责任， 由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守所在

证券公司的相关规定， 中签投资者放弃认购的股份和中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司无效处理的股份由保荐机构（主承销商）包销。

网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公开发行数量的 70%时，将中止

发行；

5、 网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签但未足额缴款的情形

时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自

然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公

司债券网上申购。

发行人：重庆新大正物业集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司
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重庆新大正物业集团股份有限公司

首次公开发行股票

网上定价发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司


